DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO IX-Nº. 170 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 25 DE OUTUBRO DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 026/2019

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público que após análise e julgamento do
Recurso Administrativo interposto pela empresa AGRESTE TELECOMUNICAÇÕES EIRELI – ME, inscrita
no CNPJ: 24.742.631/0001-44 pleiteando a inabilitação da empresa INFORWAY INFORMATICA E
PROVEDOR LTDA – ME, inscrito no CNPJ: 13.265.820/0001-57, no PP-SRP 026/2019 decidiu conhecê-
lo e julga-lo procedente para inabilitar a empresa INFORWAY INFORMATICA E PROVEDOR LTDA –
ME, inscrito no CNPJ: 13.265.820/0001-57 conforme os autos do processo. Fica os interessados, a
empresa classificada como 2ª colocada, notificados para comparecer a nova sessão para abertura de
documentação e rodada de negociações a ser realizada no dia 29 de outubro de 2019, às 08h30min,
na sede da CPL.

Passa e Fica/RN, 24 de outubro de 2019.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO